ПРОЕКТ
	РЕШЕНИЕ

	СОВЕТА ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отмене решения Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 27 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов принятых Главой Грачевского муниципального округа Ставропольского края»

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 27 «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов принятых Главой Грачевского муниципального округа Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Грачевский вестник» и разместить на официальном сайте Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края				             		С.Ф.Сотников

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края							С.Л.Филичкин

[bookmark: _GoBack]
Проект на рассмотрение вносит председатель Совета Грачевского муниципального округа Ставропольского края                            С.Ф. Сотников
__________________________________________________________________

СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист – юрисконсульт
Совета Грачевского муниципального округа
Ставропольского края                                                       О.М. Алексеенко